(Provincia di Cosenza)

Prot. n. 833 del 25/01/2023

Piazza dei Caduti in Guerra, 1, 87040 7°0984/858173 - 0984/857875
C.F. 00376350781 P.l. 00376350781

E-mail servizigenerali@comune.maranoprincipato.cs.it
Sito: http://www.comune.maranoprincipato.cs.it

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

In riscontro alla Vostra nota prot. 581 del 18/01/2023 viene riportato I'elenco degli operatori economici per

affidamenti diretti in economia fatti in caso di necessita e urgenza senza ausilio del MEPA.

Settore Amministrativo
REGISTRO AFFIDAMENTI DIRETTI Il SEMESTRE ANNO 2022

Nr. N.
provved
imento

Data

Oggetto

Affidatario

Importo
impegnato

Importo
liquidato

1 94

11/07/2022

Affidamento servizio per prosecuzione
polizza assicurativa con societa Effezeta
Assicurazioni S.a.s. per copertura
responsabilita civile vs terzi per n. 8 unita
per progetto di Utilita Collettiva (P.U.C.).
Contestuale liquidazione della spesa. CIG:
Z13371A820.

Ditta Effezeta
Assicurazioni SAS

€119,81

€119,81

2 101

25/07/2022

Affidamento dell'incarico di Data
Protection Officer - Responsabile
Protezione Dati DPO-RPD e di servizi
di supporto per |'attuazione del
regolamento U.E. n. 679/2016. CIG:
Z6D371F845.

Avv. Chiara Delia
Molinaro

€550,00

€0

3 103

02/08/2022

Affidamento fornitura Kit elettrodi
pediatrici per defibrillatore DCF
E100/110 completo di cavi e
connettore alla ditta "SUNNEXT Srl -
Via Campania, 2 - Cologno Monzese -
20093 Ml - CIG: Z46375D7CC.

Ditta Sunnext
Srl

€151,00

€151.00

4 106

19/08/2022

Affidamento servizio per
organizzazione e realizzazione evento
di promozione turistica denominato:
"Festival della Musica Popolare &
delle Tradizioni". L.R. n. 13/1985, art.
65. CUP:E49122000540006 - CIG:
Z95377EDEO.

Associazione
APS “Cultura
Crea”

€6.600,00

€6.600,00

5 111

07/09/2022

Affidamento fornitura registri di stato
civile anno 2023, rilegatura registri
anno 2022 e fornitura stampante
laser hp per stampa registri stato
civile. Decreto Ministro Interno del
09.11.2020 pubblicato in G.U. n. 285
del 16.11.2020. CIG: ZAE37A8973.

Ditta Maggioli SPA

€718,92

€512,92

6 140

114

13/09/2022

27/10/2022

Affidamento societa Percacciuolo
S.r.l. fornitura libri di testo scuola
primaria a.s. 2022/2023. CIG:
Z4D37B79FE.

Liquidazione fattura societa
Percacciuolo S.r.l. per fornitura libri di
testo scuola primaria a.s. 2022/2023.
CIG: Z4D37B79FE. Integrazione
impegno di spesa.

Ditta Percacciuolo
SRL

€3.931,89

€3.931,89

7 137

26/10/2022

Affidamento fornitura corona di alloro
alla ditta "Gardenia" Fiori e Piante di
Marra Nunzia per ricorrenza dei
Caduti in Guerra del 04.11.2022. -
CIG: ZBF38531C6.

Ditta “Gardenia"
Fiori e Piante di
Marra Nunzia

€ 143,63

€143,63
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138

26/10/2022

Affidamento servizio per
organizzazione attivita ricreative e
socio-educative in favore di minori di
cui all'art. 39 del D.L. n. 73/2022,
conv. con modificazioni in L. 4 agosto
2022, n. 122. CIG: ZF838558AB.

ASD Toto for
special ones

€3748,26

€0

146

08/11/2022

Affidamento fornitura materiale
cancelleria alla societa "Talarico3 Srl"
con sede in Soveria Mannelli (CZ). -
CIG: Z1F387A44F.

Ditta Talarico3
Srl

€332,18

€332,18

10

157

24/11/2022

Affidamento dell'incarico di Data
Protection Officer - Responsabile
Protezione Dati DPO-RPD e di servizi
di supporto per I'attuazione del
regolamento U.E. n. 679/2016.
Subentro per rinuncia. CIG:
Z6D371F845.

Avv. Manuela
Salvalaio

€1.561,60

€0

11

164

02/12/2022

Affidamento servizio per attivazione
della stampa dei registri di stato
civile a partire dal nuovo anno in
formato A4 ai sensi del decreto
Ministro Interno del 09.11.2020
pubblicato in G.U. n. 285 del
16.11.2020. Impegno di spesa. CIG:
ZA538E7271.

Ditta Maggioli
SPA

€300,00

€0

12

179

30/12/2022

Affidamento servizio per
prosecuzione polizza assicurativa con
societa Effezeta Assicurazioni S.a.s.
per copertura responsabilita civile vs
terzi per n. 10 unita per n. 2 progetti
di Utilita Collettiva (P.U.C.).
Contestuale liquidazione della spesa.
CIG: Z88395E28A.

Ditta Effezeta
Assicurazioni
SAS

€ 240,00

€240,00

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
F.to Dott. Gianfranco Lupo




